
 
 

UCHWAŁA NR IX / 86 / 2025 
RADY POWIATU PUCKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/332/2023 z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia diet dla 
radnych Rady Powiatu Puckiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4, 4a oraz 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1975), 
Rada Powiatu Puckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Puckiego nr XXXIX/332/2023 z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie 
ustalenia diet dla radnych Rady Powiatu Puckiego § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość diet miesięcznych radnego wynosi: 

1) dla członków Zarządu, z zastrzeżeniem § 2 uchwały – 79% 2,4-krotności kwoty bazowej określonej 
w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (t.j. Dz. U. z 2024 r, poz. 1356), zwanej dalej „kwotą 
bazową”; 

2) dla przewodniczącego Rady Powiatu Puckiego – 85% 2,4-krotności kwoty bazowej; 

3) dla wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Puckiego – 51% 2,4-krotności kwoty bazowej; 

4) dla przewodniczącego komisji Rady Powiatu Puckiego – 51% 2,4-krotności kwoty bazowej; 

5) dla wiceprzewodniczącego komisji Rady Powiatu Puckiego – 45% 2,4-krotności kwoty bazowej; 

6) dla pozostałych radnych - 39 % 2,4-krotności kwoty bazowej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Czernicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2462


	UCHWAŁA NR IX / 86 / 2025 RADY POWIATU PUCKIEGO z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2


		2025-06-25T12:58:17+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




